Data de criação do documento: 23/02/2024 às 09:50:41

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

LRE        YY6        9NW        EK4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/LRE-YY6-9NW-EK4

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

Ofício nº 026/2024                            Coronel Vivida, 15 de Fevereiro de 2024.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos através deste, solicitar rescisão do contrato
de prestação de serviços nº 309/2023, empresa SARAH KAROLINA DE LIMA TAVARES
CLINICA MEDICA LTDA, a partir da data de hoje. Informo ainda que a extinção contratual
ocorre por acordo entre as partes.

Cientes de sua prestigiosa atenção, sem mais para o momento, aproveitamos a

oportunidade para reafirmar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Jaiana Kevilin Gubert

Secretária Municipal de Saúde

À Senhora

Ivete Maria Lorenzi

Secretária Executiva – Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS

Pato Branco PR

29/02/2024, 11:34 E-mail de CONIMS - Desligamento

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cea70b3a0f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1790969098191788626&simpl=msg-f:1790969098191… 1/1

CREDENCIAMENTO CONIMS <credenciamento@conims.com.br>

Desligamento
Sarah Karolina Lima Tavares da Silva <sarahkarolinalt@gmail.com> 15 de fevereiro de 2024 às 09:46
Para: credenciamento@conims.com.br

Olá bom dia!!!
Solicito meu desligamento da cidade de coronel vivida.
A cidade já está avisada.

Grata

Atenciosamente,
Sarah Karolina